
DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Číslo smlouvy objednatele: 12PT-002117 

Číslo smlouvy konzultanta: 19-344

ze dne 05. 12. 2019 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01. 07. 2021, Dodatku č. 2 ze dne 26. 07. 2023, Dodatku č. 3
ze dne 24. 10. 2024 a Dodatku č. 4 ze dne 30. 5. 2025

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 111 5034 
Název související veřejné zakázky: 1/38 Havlíčkův Brod JVO -  výkon TDI

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „objednatel”) na straně jedné

2. PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:

společnost zastoupena pň elektronickém podpisu 
tohoto dodatku:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
jako správce společnosti „PGP/INFRAM/INŽ -  RS TDI max“

INFRAM a.s.
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9
IČO: 250 70 282
DIČ: CZ 250 70 282
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B,

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 -  Krč 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710 
zjq4rhz

a

K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha 4 
452 72 387 
CZ452 72 387
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložka 1434 
akciová společnost
Komerční banka a.s., č. ú.: 5904041/0100



vložka 4235
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 19-5438970207/0100
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel: _______ _
jako společník společnosti „ PGP/INFRAM/INŽ -  RS TDI max “

Inženýring dopravních staveb a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako společník společnosti „ PGP/INFRAM/INŽ -  RS

Branická 514/140, Braník, 170 00 Praha 4 
053 15 522 
CZ05315522
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, 
vložka 23452 
akciová společnost 
Komerční banka a.s.

TDI max “

(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 5.

Článek I.

Předmět dodatku, zdůvodnění

1. Smluvní strany uzavřely dne 05. 12. 2019 Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva“), jejímž předmětem je 
poskytování služeb spočívajících v provádění výkonu správce stavby a stavebního dozoru včetně související 
technické pomoci (dále též jen ,,TDI“) na stavbě „1/38 Havlíčkův Brod JVO“ (dále jen ,,Stavba“).

2. Na základě Dodatků č. 1., č. 2, č. 3 a č. 4 ke Smlouvě došlo ke změně předpokládaného počtu dní výkonu 
vybraných pozic činnosti TDI, k navýšení ceny za poskytované služby a k prodloužení doby plnění do 
10/2025.

3. Vzhledem k aktuálnímu stavu realizace Stavby, kdy neustále probíhají dokončovací práce včetně 
souvisejících administrativních a technických úkonů, je nutné, za účelem optimálního zajištění a řízení 
Stavby, zabezpečit výkon činnosti TDI v rozsahu, který odpovídá současným požadavkům průběhu výstavby 
ve smyslu Metodického pokynu „Výkon stavebního dozoru ne stavbách pozemních komunikací“, v platném 
znění. Smluvní strany se proto dohodly na (i) prodloužení Doby plnění dle čl. III. odst. 1 Smlouvy a (ii) 
změně předpokládaného počtu dní/týdnů u vybraných pozic v týmu konzultanta.

4. Smluvní strany konstatují, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ve smyslu ustanovení § 222 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o změnu, která 
nemění celkovou povahu předmětné zakázky.



Článek II.

Změna doby plnění a úprava rozsahu plnění

1. Na základě důvodů zmíněných v čl. I. tohoto Dodatku č. 5 se Smluvní strany v souladu s bodem 23.1 
VOP/ZOP, dohodly na změně čl. III. odst. 1 Smlouvy -  Doba a místo plnění -  tak, že plnění dle Smlouvy bude 
poskytováno konzultantem do 31.12. 2025.

2. Z důvodu prodloužení doby poskytovaného plnění a s ohledem na aktuální potřeby realizace Stavby se smluvní 
strany dále dohodly na změně předpokládaného počtu dní/týdnů u vybraných pozic v týmu konzultanta, a to 
tak, jak je specifikováno v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 5, s tím, že nedochází k navýšení celkové Ceny za 
poskytované služby.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, ve znění předchozích Dodatků č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 nedotčená tímto 
Dodatkem č. 5, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 5 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 5.

3. Tento Dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 5 v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Digitální a informační agenturou, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

4. Přílohu tohoto Dodatku č. 5 tvoří:

Příloha č. 1 -  Rozsah poskytovaných služeb -  upravený

5. Tento Dodatek č. 5 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž Smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 5 K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY ZALOŽENÉ NA 
KVALIFIKOVANÉM CERTIFIKÁTU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2025.10.24 14:32:36 
+ 02 '00 '



Příloha č. 1 - Změna rozsahu poskytovaných služeb „I/38 Havlíčkův Brod JV obchvat - TDI" po projednání s RSD

„1/38 Havlíčkův Brod JV obchvat - TDI " - Dodatek k SoD č. 5 
ROZSAH SLUŽEB

Služba - funkce
A)
Správce stavby (= p
Tým správce stavby/asistenta správce stavby:

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring
Koordinátor BOZP 

A) Celkem

dle SOD dny, 
nebo týdny

Počet dní 
dle SSD + 
D01 + D02

+

Denní
sazba

Celková cena dle 
SSD + D01 + 

D02+D03+D04

NAVÝŠENÍ/ 
SNÍŽENÍ 

Dodatkem č.

CELKEM s 
Dodatkem č. 

5

CENOVÉ
NAVÝ ŠENÍ/SNÍŽENÍ 

Dodatkem č. 5
Nová cena (CELKEM)

cena dle SOD DO3+D04 0

B) Technická dozorčí správa
Asistent správce stavbv pro mostní obiektv, betonové a zdi
Pomocný asistent správce stavby pro mostní objekty, 
betonové a zdi
Asistent specialista pro poezmní komunikace (včetně 
propustků)
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)
Asistent specialista qeotechnika
Asistent specialista qeodet UOZI
Pomocný pracovník správce stavbv pro kontrolu iakosti
Asistent specialista trubní vedení
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)
Právník

B) Technická dozorčí správa - celkem

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert - mostv a inženýrské konstrukce
Expert - pozemní komunikace
Expert- produktovodv
Expert - elektrotechnická zařízení

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem

Celková cena Cena změn v Kč dle Celková cena po
SSD Dodatku č. 5 změnách Dodatku č. 5

A) Tým asistenta správce stavby - celkem 17 619 535,00
B) Technická dozorčí správa - celkem 41 146 600,00
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem 787 400,00
Celkem (bez DPH)
DPH (21%)

72 059 777,35

Datum: 29.10.2025 10:04:38 +01:00


